ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» марта 2024 года  № 66-1

О дополнительном выделении избирательных бюллетеней
и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 4.4 Порядка изготовления и доставки избирательных
бюллетеней, изготовления, доставки, передачи и использования специальных
знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября
2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской
Федерации», утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8
«О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября
2023 года № 137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для
голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году»,
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:

1. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1467 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

2. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1468 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

3. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1470 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на

2

выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

4. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1476 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

5. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1477 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

6. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1479 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

7. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1484 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

8. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1485 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

9. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1487 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

10. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1537 по акту 300 (триста) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

11. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 2361 по акту 500 (пятьсот) избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени).

12. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1467 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

13. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1468 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

14. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1470 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

15. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1476 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

16. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1477 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

17. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию

3

№ 1479 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

18. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1484 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

19. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1485 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

20. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1487 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

21. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 1537 по акту 300 (триста) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

22. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
№ 2361 по акту 500 (пятьсот) специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

23. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

24. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

25. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на cсекретаря
Территориальной избирательной комиссии № 52 Маркова А.Е.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков